[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.01. 2024 года № 13
с.Малые Алабухи 1-е

О назначении ответственного  за внесение сведений в ЕРВК

В соответствии с  Федеральным законом от 31.07.2020  № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

1.Назначить ответственного  за внесение сведений в Единый реестр видов контроля (ЕРВК) в администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области Большеменникову И.И.- главного специалиста.
2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Б.В.Никифоров